

HW Management ApS

Topasvej 9, 2730 Herlev

CVR-nr. 39 08 50 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2021.

Henrik Wegeberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HW Management ApS Topasvej 9 2730 Herlev CVR-nr.: 39 08 50 97 Stiftet: 2. november 2017 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Wegeberg, Topasvej 9, 2730 Herlev, Direktør
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Wegeberg Holding 2017 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive rådgivningsvirksomhed inden for vindindustrien. Selskabet tilbyder HSE og Site management under supervision.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 865.908 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 235.668 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2020, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for regnskabsåret 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	865.908	-20.510
1 Personaleomkostninger	-566.102	0
Driftsresultat	299.806	-20.510
Øvrige finansielle omkostninger	-1.944	210
Resultat før skat	297.862	-20.300
2 Skat af årets resultat	-62.194	0
Årets resultat	235.668	-20.300
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	235.668	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.300
Disponeret i alt	235.668	-20.300

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	474.415	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	83.898	0
Andre tilgodehavender	19.500	2.842
Periodeafgrænsningsposter	15.574	0
Tilgodehavender i alt	<u>593.387</u>	<u>2.842</u>
Likvide beholdninger	<u>287.106</u>	<u>242.015</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>880.493</u>	<u>244.857</u>
Aktiver i alt	<u>880.493</u>	<u>244.857</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	396.112	160.444
Egenkapital i alt	<u>446.112</u>	<u>210.444</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	940
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	62.194	0
Anden gæld	349.187	25.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>434.381</u>	<u>34.413</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>434.381</u>	<u>34.413</u>
Passiver i alt	<u>880.493</u>	<u>244.857</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	160.444	160.444
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	160.444	210.444
Årets overførte overskud eller underskud	0	235.668	235.668
	50.000	396.112	446.112

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	533.276	0
Pensioner	30.000	0
Andre omkostninger til social sikring	2.366	0
Personaleomkostninger i øvrigt	460	0
	<u>566.102</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	62.194	0
	<u>62.194</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en årlig ydelse på 78.000 kr. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 19.500 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Weberg Holding 2017 ApS, CVR-nr. 39084341 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.